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Datum: 2022-05-22 Startzeit: 09:00

Veranstalter: MRP

Ausrichter: 1. MGC Mannheim 1968 e.V.

ture

Anlage: 1. MGC Mannheim 1968 e.V. (Miniaturgolf)

Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung

9 Spieler

Herren (6), Jugend mannlich (1), Damen (2)

3 Vereine

minigelfea de

1. BGC Rodalben 1977 e.V. (5), 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. (3), MC Neuwied e.V. (1)

Spielort: Emil-Schilling-Minigolfpark 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name

Jan-Niclas Moosmann
Thomas Magin
Jochen Lower

Frank Roth

Michael Hecken

O G A WODN -

Daniel Moosmann

Platz Name Nr.
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Verein

Datum: 22.05.2022

Turnierleitung: Stefan Neidig

OS: René Dippelhofer
S: Michael Hecken

Herren
Nr. Verein

104 1. BGC Rodalben 1977 e.V.

107 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V.
110 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V.
101 1. BGC Rodalben 1977 e.V.

105 MC Neuwied e.V.

108 1. BGC Rodalben 1977 e.V.

Jugend mannlich

R2
26
27
29
29
32
34

R3
25
25
27
36
26
38

R4
20
30
29
24
32
35

Schnitt Diff Ges

25,250
26,500
28,500
29,750
30,500
35,000

10 101
6 106
2 114
12 119
6 122
5 140

R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Luca Hoock 102 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 23 23 22 21 22,250 2 89

12
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Damen
Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Katharina Moosmann 103 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 30 28 26 31 28,750 5 115
2 sandra Nikolaus 109 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 24 27 37 28 29,000 13 116

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.16.67
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